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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  1 de  2
NIVEL CENTRAL SEDE LA PAZ1201Empresa :

OPS

ODC

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

26

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

 8,017,000

 2,682,260

 10,400,000

 10,535,000

 10,535,000

 10,535,000

 10,535,000

 10,520,000

 10,535,000

 10,535,000

 10,530,000

 10,400,000

 9,732,333

 10,535,000

 10,535,000

 10,535,000

 10,500,000

 10,535,000

 10,535,000

 10,000,000

 10,535,000

Valor

26-APR-22

20-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

05-APR-22

05-APR-22

Fecha
Elaborac.

ANU

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

Estado

1057017095

891000221

1032436130

1072703294

1019057626

1020791639

1032450066

1032496958

1003167756

1013605376

1032472544

1121209658

1010193510

1087205506

1015463368

1016050403

1014292986

1018483322

1015455853

1075678288

79719862

GARZON GOMEZ KATHERIN YINETH

CORSA COLOMBIA S A S

PORRAS FERIA SEBASTIAN

CASTAÑEDA SUAREZ JUAN
SEBASTIAN

CEPEDA FONTAL LINA MARIA

DIAZ CASTILLO MARIA PAULA

VARGAS VEGA JENNIFFER

ALVEAR AGAMEZ JORGE EDUARDO

CARVAJAL YEPEZ NARHEN ALBERTO

LEON GIL PEDRO

CASTILLO REINA GINA PAOLA

GARCIA  GUEVARA  DIEGO ARMANDO

PALOMO LOPEZ YEIMMY PAOLA

ANGULO NUÑEZ EIBAR

RIOS MORENO ANDRES FELIPE

LOZANO RODRIGUEZ CARLOS
ANDRES

DAVILA BERNAL ANDERSSON DAVID

MARIN SOTELO JESSICA TATIANA

ALVAREZ RIOS ANDRES

FORERO CANO JULIAN DAVID

BARRAZA MAHECHA ALEXI
ALEXANDER

N

J

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Nat.

 Cl 70 D BIS 113 24
AP 101

 CEN
EMPRESARIAL
SAN JERONIMO
KM 3 VIA A
PLANETA RICA LC
B 1
 CL 31 A 6 A 28
ESTE AP 301

CR 14 E 9 02

 Cl 71 27 147 AP
201 BRR
PALERMO

 CR 21 B 154 11
CA 28

 CL 188 55 A 62 CA
140

 Cl 27 A 33 31

 CR 18 A 27 52

 CR 15 A 33 48
SUR BRR
GRANJAS DE SAN
PABLO

CL 77 15 25 AP
501

CR 33  23 51

CL 67 B SUR 64 70

 AV LA PLAYA
BRR MARIA
AUXILIADORA

 DG 77 B 116 B 42
IN 4 TO 2 AP 1101

 CR 96 B 17 B 40

 Cl 69 D 112 B 5

 CR 6 34 75

 TV 5 C 127 70

 Cl 45 27 38

 AK 86 71 22 IN 8

Direcciòn

25560509

17647026

25560509

25560509

25560509

25560509

25560509

25560509

25560509

25560509

64542859

64542859

64542859

64542859

64542859

64542859

64542859

64542859

64542859

64542859

64542859

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

PAJOY MEDINA VIRGILIO

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

20-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

05-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

05-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

05-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

05-APR-22

05-APR-22

Fecha
 Inicio

26-APR-22

20-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

01-APR-22

05-APR-22

05-APR-22

Fecha
Celebrac.

20-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

05-APR-22

05-APR-22

Fecha
Perfeccion.

20-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

05-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

05-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

04-APR-22

05-APR-22

05-APR-22

Fecha
Legalizac

19-MAY-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

Fecha
Terminac.

400000030257

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

901010136620

LABORATORIO DE PAZ TERRITORIAL

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS
ACADÉMICOS EN EL MARCO DEL PROYECTO
“LABORATORIO DE PAZ TERRITORIAL” DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBI
COMPRA E INSTALACIÓN DE ESTANTES
REFORZADOS CON ENTREPAÑOS MODULARES
PARA ORGANIZAR Y ALMACENAR ELEMENTOS
DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE ESCRITORIO EN LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBI
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
TUTOR PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE
ACOMPAÑAMIENTO A LOS ESTUDIANTES DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202204 202204



23-MAY-22 12:02 AM

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  2 de  2
NIVEL CENTRAL SEDE LA PAZ1201Empresa :

OPS

OSE

OSU

OSU

NOV

NOV

NOV

25

12

3

4

43

44

45

 9,743,333

 39,475,132

 40,000,000

 50,000,000

 0

 0

 0

Valor

26-APR-22

26-APR-22

19-APR-22

27-APR-22

20-APR-22

21-APR-22

26-APR-22

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

Estado

1022410531

901329279

892301090

860000018

830034462

900026709

899999115

BARRERA GONZALEZ ANA LUCIA

HANDASA GLOBAL S.A.S

FERRETERIA CESAR SAS

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A S

INNOVACION TECNOLOGICA SAS

CESAR TABARES L & CIA S A S

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES
DE BOGOTA SA ESP PUDIENDO
IDENTIFICARSE PARA TODOS LOS
EFECTOS CON LA SIGLA ETB S A E S
P

N

J

J

J

J

J

J

Nat.

 CR 11 3 27 SUR

 CR 30 30 130 BRR
ALAMOS UNO

 CR 20 11 06 BRR
LA GRANJA

AV 19 4 62

CR 21 41 26

 CL 54 A 77 D 91

CR 8 20 56 P 9

Direcciòn

25560509

*********

*********

79905432

63500958

16074725

16070596

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

VILLANUEVA CORRO JHON
ALEXANDER

VILLANUEVA CORRO JHON
ALEXANDER

OSPINA MEJIA JOSE OSWALDO

TAFURT GARCIA GEOVANNA

JORGE   IVAN   MONTES
MONSALVE
ERNESTO     CUARTAS
MORALES

28-APR-22

05-MAY-22

21-APR-22

04-MAY-22

29-APR-22

25-APR-22

Fecha
 Inicio

26-APR-22

26-APR-22

19-APR-22

27-APR-22

20-APR-22

21-APR-22

Fecha
Celebrac.

26-APR-22

26-APR-22

20-APR-22

27-APR-22

26-APR-22

21-APR-22

Fecha
Perfeccion.

28-APR-22

05-MAY-22

21-APR-22

04-MAY-22

26-APR-22

25-APR-22

Fecha
Legalizac

02-JUL-22

19-MAY-22

20-OCT-22

03-FEB-23

31-MAY-22

16-MAY-22

Fecha
Terminac.

400000030257

901010136620

901010136620

901010136620

LABORATORIO DE PAZ TERRITORIAL

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE
DE LA PAZ VIGENCIA 2022

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN
DEL PROYECTO “LABORATORIO DE PAZ
TERRITORIAL” DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
CONTRATAR EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO
AL SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA POTABLE Y
AGUA DE SERVICIO DE LA SEDE DE LA PAZ DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA
REQUERIDOS PARA REALIZAR EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
LA INFRESTRUCTURA Y ESPACIOS FÍSICOS DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE
LA PAZ.
SUMINISTRAR TIQUETES AÉREOS A DESTINOS
NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE
COMPRA ODC 3 DE 2022.
PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE
OBRA ODO 9 DE 2021.
MODIFICAR LA SUPERVISIÓN DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE ARRENDAMIENTO OCA 2 DE
2022.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:


